AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 002/2023
Processo Administrativo Nº. 020/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE

PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, nos termos do Decreto nº 3.555 de 08 de agosto de

2.000, artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados, do
RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS (ENVELOPE Nº

01) e dos documentos de HABILITAÇÃO (ENVELOPE Nº02) referente ao
PREGÃO PRESENCIAL, noticiado pelo EDITAL Nº 002/2023, PROCESSO

020/2023, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação
de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva dos sistemas
automatizados das portas corrediças de vidro temperado, portões de aço da

garagem e cancelas de acesso instalados no prédio da câmara municipal de
Santana de Parnaíba/SP, conforme anexo I – Termo de Referência do Edital,

conforme relacionado abaixo:

Vencedora:

Fica adjudicada provisoriamente a empresa: GSK COMERCIO E INDUSTRIA

EIRELLI/ CNPJ/MF nº 30.622.265/0001-92.

a) Valor total de fornecimento de dispositivos anti-esmagamento e
realocação de cancelas: R$ 2.600,00.

b)  Valor das parcelas mensais de manutenção preventiva e corretiva

continuada:  R$ 2.900,00, sendo o anual R$ 34.800,00.
c) Valor Global (anual): R$ 37.400,00 - após negociação: R$ 37.026,00.

Em 2º lugar, a empresa MAXITECH CONTROLE DE ACESSO LTDA ME /

CNPJ/MF nº 05.109.606/0001-83 com o valor global anual de R$ 78.660,00
(Declinou);

PUBLIQUE-SE

Santana de Parnaíba 09 de março de 2023.

VICENTE AUGUSTO DA COSTA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
PRESIDENTE